
周口市中心城区西南片区排水除涝管网配套工程勘察设计中标结果公告

（招标编号：ZKGC-2024-1108-1259）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]周口市中心城区西南片区排水除涝管网配套工程勘察设计:

      中标人：千亿设计集团有限公司 中标价格：49.8万元

二、其他：

   周口市中心城区西南片区排水除涝管网配套工程勘察设计中标结果公告

河南林飞工程咨询有限公司受周口市城市管理局的委托，就周口市中心城区西南片区排水除

涝管网配套工程勘察设计进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，

评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、 项目概况

1、项目名称：周口市中心城区西南片区排水除涝管网配套工程勘察设计

2、招标编号：ZKGC-2024-1108-1259

3、项目代码：2404-411600-04-05-249644

4、资金来源：申请上级资金和地方财政配套 

5、招标控制价：4366.98万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 12月 09日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》及《周口市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年 12月 02日

2、评标地点：周口市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：刘昱剑、胡彦超、许高峰、何未、李彦辉（业主代表）

四、中标结果

中 标 人：千亿设计集团有限公司

中 标 价：498000.00元  大写：肆拾玖万捌仟元

注册地址：福建省泉州市惠安建筑业发展中心 1幢 505号写字楼

质量标准：合格，符合现行国家、省及地方有关规程规范要求，通过相关部门的审查或审批



工    期：20天

项目经理：洪德琼

证书名称：注册设备工程师

证书编号：CS143500251

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为周口市住建局。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口市城市管理局                         

   地    址：周口市川汇区人和街街道八一大道                                

   联 系 人：张文驰                             

   电    话：0394-8590111                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南林飞工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区农业路国际企业中心 A座 2305号

   联 系 人： 刘明达

   电    话： 15603368128

   电子邮件： 329666183@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:39:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:40:50+0800
	BJ
	ePolicy




